Hellmann's Display Mayonnaise 430 ml
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HELLMANN'S

EST.1913

REAL

MAYONNAISE

Bestelle Uberall, jederzeit Sichere dir Prdmien lGber Erhalte rund um die Uhr
unser Treueprogramm Unterstlitzung


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

Deine Vorteile im Uberblick:

* Nr. 1 Mayonnaise weltweit**

* Aus Tradition héchste Qualitat — seit 1913
* Auch als vegane Variante erhéltlich

« Perfekte Basis fir Saucen und Dips, Salate und Dressings

Artikelnummer: 76483 « Verbrauchereinheit EAN: 8712100839139 « Verpackungseinheit EAN: 8710447764831

Hast du Fragen zurBestellung?{_ +498008 3246 36

Alle Produktinformationen

Nahrwerte und Allergene

ALY

Fur vegetarische
Gerichte geeignet

Zutaten

Zutaten: 78% Pflanzliche Ole (Raps, Sonnenblume), 6,8% EIER!, Trinkwasser, Branntweinessig/Weingeistessig, 2,1% EIGELB!, Speisesalz, Zucker,

Zitronensaftkonzentrat, Aromen, Antioxidationsmittel (E 385)2, Paprikaextrakt. ' Eier aus Freilandhaltung 2 zur Erhaltung des Geschmacks

Zutaten mit allergenem Potential

v Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Néahrwerte
Name 100g enthalten  100mlenthalten  pro Portion**  %* pro Portion
Energie (Kilojoule) 2987 kJ 2808 kJ 421 kJ 5%
Energie (Kilokalorien) 726 kcal 683 kcal 102 keal 5%
Fett 80¢g 759 11g 16 %
davon gesattigte Fettsduren 6,29 5849 09¢g 5%
davon einfach ungeséttigte Fettsduren | 50g 479 7149
Kohlenhydrate 149 1,39 <059 <1 %
davon Zucker 1,39 13¢g <05¢ <1 %
Ballaststoffe <05¢g <05¢g <05¢g
EiweiB 129 1,19 <059 <1%
Salz 159 1,49 0,219 4%
Omega-3 Fettsauren 729 6,89 19
Omega-6 Fettsauren 15¢ 149 21g

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)
** 1 Portion = 15 ml (Verbrauchereinheit enthalt 28 Portionen)

Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.


tel:+49%20800%208%2032%2046%2036

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen
lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualitat. Es wird keine Gewahr fiir die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu
weiteren Informationen tGbernommen. Fir Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Mayonnaise 80% Fett

Beschreibung

Hellmann’s Real Mayonnaise ist eine 80% fetthaltige Kaltsauce, hergestellt aus besten Zutaten wie Rapsél, Sonnenblumendl und Eiern aus
Freilandhaltung. Sie liefert den authentischen Mayo-Geschmack fiir eigene Saucenkreationen fir den Burger oder pur zu Pommes Frites. Die Squeeze-

Flasche ermdglicht ein sauberes Dosieren.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

+  European Vegetarian Union

+  Fur vegetarische Gerichte geeignet

Produktionsland

Hergestellt vom Europaischen Unilever Produktionsnetzwerk

Produkthinweise

Lagerhinweis

Keine Kiihlung notwendig. Nach dem Offnen innerhalb von 1 Monat aufbrauchen. Nicht umfillen, nicht einfrieren.

Gebinde- und Logistikinformationen

Hellmann's Mayonnaise 80% Fett8 x430 ml

Artikelnummer: 76483
Bezeichnung

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

Transporteinheit

EAN 8712100839139 8710447764831 8712100839146
MaBe L/H/B in mm 54 x 193 x 85 224 x 204 x 179 1200 x 1578 x 800
Volumen in M3 0.000886 0.00818 1.515

Gewicht (brutto) inkg | 0.446 3.664 563.608

Gewicht (netto) in kg 0.404 3.232 475.104

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurlck zur "Produktibersicht"

© 2023 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.


https://www.unileverfoodsolutions.de/themenwelten/taeglich-in-der-kueche/lebensmittelkennzeichnung.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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